
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) oraz § 16 uchwały Nr 536/LV/2021 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok postanawia się, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 693.180,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 663.180,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 30.000,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 693.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 693.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 54.405.528,00 zł, 

2) wydatki – 54.405.528,00 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 536/LV/2021 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 379.749.559,57 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 352.582.226,55 zł, 

- dochody majątkowe – 27.167.333,02 zł, 

2) wydatki – 405.894.137,23 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 340.657.585,88 zł, 

- wydatki majątkowe – 65.236.551,35 zł. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E12AD6-173C-4970-BB98-F688042B2A58. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wiceprezydent Miasta 
 
 

Anna Gocłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E12AD6-173C-4970-BB98-F688042B2A58. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 83/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 23 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 328 816,00 693 180,00 6 021 996,00

85295 Pozostała działalność 150 000,00 693 180,00 843 180,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 693 180,00 693 180,00

Razem: 267 174 689,57 693 180,00 267 867 869,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E12AD6-173C-4970-BB98-F688042B2A58. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 2a
do zarządzenia Nr 83/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 23 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 33 509 025,18 0,00 33 509 025,18

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

8 750 750,00 -1 000,00 8 749 750,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 944 560,18 1 000,00 11 945 560,18

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 1 000,00 9 000,00

758 Różne rozliczenia 2 833 500,00 -30 000,00 2 803 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 833 500,00 -30 000,00 2 803 500,00

4810 Rezerwy 2 833 500,00 -30 000,00 2 803 500,00

852 Pomoc społeczna 18 152 899,00 693 180,00 18 846 079,00

85295 Pozostała działalność 1 333 176,00 693 180,00 2 026 356,00

3110 Świadczenia społeczne 25 900,00 679 317,00 705 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 6 863,00 67 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 676,00 7 000,00 155 676,00

Razem: 299 449 030,33 663 180,00 300 112 210,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E12AD6-173C-4970-BB98-F688042B2A58. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 2b
do zarządzenia Nr 83/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 23 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 526 292,00 30 000,00 1 556 292,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 981 266,00 30 000,00 1 011 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 266,00 30 000,00 184 266,00

Razem: 105 751 926,90 30 000,00 105 781 926,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E12AD6-173C-4970-BB98-F688042B2A58. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.

Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 83/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 23 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 596 268,00 693 180,00 2 289 448,00

85295 Pozostała działalność 0,00 693 180,00 693 180,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 693 180,00 693 180,00

Razem: 42 621 903,00 693 180,00 43 315 083,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E12AD6-173C-4970-BB98-F688042B2A58. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.

Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 83
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 23 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 596 268,00 693 180,00 2 289 448,00

85295 Pozostała działalność 0,00 693 180,00 693 180,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 679 317,00 679 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 863,00 6 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

Razem: 42 621 903,00 693 180,00 43 315 083,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E12AD6-173C-4970-BB98-F688042B2A58. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 83/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2022 rok, obejmują: 

I.Wprowadza się dotację celową na zadania zlecone w rozdziale 85295, § 2010, o kwotę 693.180 zł, 
na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym; Zwiększa się z tego tytułu wydatki MOPR w rozdziale 85295, 
o kwotę 693.180 zł (tj. § 3110-679.317 zł, § 4210-6.863 zł, § 4300-7.000 zł), w zakresie świadczeń 
społecznych, zakupu materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych. 

II.Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 30.000 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), w celu 
uzupełnienia planu wydatków Urzędu Miasta, o kwotę 30.000 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych w zakresie geodezji i kartografii (rozdział 71012, § 4300).  

III.Przesunięciu planu wydatków Urzędu Miasta w dziale 600, w zakresie kosztów postępowania 
sądowego (§ 4610), na kwotę 1.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu w rozdziale 60015, o kwotę 
1.000 zł, w celu uzupełnienia planu wydatków w rozdziale 60016, o kwotę 1.000 zł, na zapłatę zaliczki na 
poczet biegłego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E12AD6-173C-4970-BB98-F688042B2A58. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.
	 
	Uzasadnienie

